第 30021501 号
平成 30 年 2 月 15 日

静岡県内福祉事業所責任者様
NPO 法人オールしずおかベストコミュニティ

松坂屋静岡店 マルシェ販売募集について

拝啓、時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
 さて、昨年末、松坂屋静岡店様の提案にて、「クラウドファンディング」が成功に終わり、当初の目的であっ

た、福祉事業所展示・販売に利用する、おしゃれな什器が完成いたしました。
今後は、松坂屋静岡店様のレイアウト指導や協力を受けながら、最近人通りが増え、活気が出てきた地域(けやき

通り)沿いにて、今までには無い形での、スペースの有効利用が可能となりました。販売利用も可・作品発表や試

食会開催利用も可・協力企業とのコラボレーション商品の PR 利用も可能だと考えられますので、多様な考えの

もと折角のチャンスを多くの事業所に有効に使って頂けるように、現状の情報提供と参加希望の事業所の募集を

させて頂きたいと思います。

敬具
記

１．応募要件  提供された場所に置いて、開催する内容案を提出して頂き、松坂屋様のご判断により NG に

ならない限りは、希望した販売や展示は開催できますので、出店案を提出した福祉事業所で

有れば応募可。利用目的は販売に限りません。
２．提供場所  松坂屋静岡店 けやき通り側出入り口 歩道との間約１０㎡程度のスペース
        ※出品不可品についての注意事項がありますので、その都度確認になります。
        什器(陳列台)はクラウドファンディングにて調達したものを利用しますが、展示に際しての

         小物類は、ご用意下さい。(事前に松坂屋担当者と相談で決める事も出来ます)
         什器情報は、こちら→ https://camp-fire.jp/projects/view/36574
３．利用可能日 4 月から毎月第 3 週土曜・日曜の人通りの多い日を予定しています。4 月は 21 日・22 日

４．利用時間  午前 9:30 頃より午後 4：00 位の時間 (都度相談により変更可)

５．場 所 代  什器の移動設置、電気使用の準備など諸々の準備を含め、全て松坂屋静岡店様特例対応の

御提案で、1 日あたり 5,000 円税込 (複数事業所でシェア可)
６．販売手数料 販売手数料 5％になります。                        以上

注意点：場所代・販売手数料に関しましては、30 年度は減免の方向で検討して頂いています。

〒420-0031 静岡市葵区呉服町 2-1-5  5 風来館 4 階
NPO 法人オールしずおかベストコミュニティ

担当：支援部 松井
TEL：054-251-3515
FAX：054-251-3516

※応募についてご不明な点はお問い合わせ下さい。

全県事業所対象公募

https://camp-fire.jp/projects/view/36574

NPO 法人オールしずおかベストコミュニティ 行   （FAX：054-251-3516）

担 当 松井・正守

■出店・出品を検討いたします。

催事名 松坂屋静岡店マルシェ什器利用
整理番号

    第 30021501 号

事業所名  担当者名

郵便番号

住  所

〒

T E L  F A X

Mail

自事業所

が想定す

る利用

複数記入可

松坂屋静岡店の思い
提供される場所については、販売目的に限らず、多種な利用が可能ですので、是非静岡市中心部の若者も多

く集まる、人気の場所で福祉事業所の作られたものや活動が広く多くの方に見て・触れて・知って頂く機会

を提供したいとの思いを前提の提案ですので、有効な活用をご検討下さい。

追伸：複数の事業所からの問い合わせがあると思いますので、詳細についての説明会をあらためて開催する

計画ですので、まずは検討して頂き、FAX をお送り下さい。

FAX の返信は、2 月 26 日月曜日までにお願いいたします。